

## Lic. Rafael Antonio Del Pozo Dergal Secretario de la Contraloría del Estado





Oficio No.: SECOES / SFIOPAS / CGFOPAS / CAOPAS / 0155 / XI / 2019

## INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

Coordinación de Auditoría de Obra Pública, Adquisiciones y

Servicios

FECHA DE ELABORACIÓN
11/12/2019

IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA COMISIÓN ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO NOMBRE DEL COMISIONADO CARGO DEL COMISIONADO Diversas Localidades de los Municipios de Felipe Carrillo Puerto, Lázaro Cárdenas e DATOS GENERALES Coordinación de Auditoría de Obra Pública, Adquisiciones y Servicios Ing. Francisco Jesús Martínez Suárez Del 02 al 06 de diciembre de 2019 Auditor de Obra 6 Isla Mujeres 3,200.00

 $\overline{\Omega}$ Con la finalidad de realizar la verificación física de obras, ejecutadas por la Secretaría de Desarrollo Territorial y Urbano Sustentable (SEDETUS), con recursos provenientes del Programa de Infraestructura en presupuestal 2018. hacinamiento", inserto al Ramo Administrativo 15.- Desarrollo Agrario, Territorial y Urbano, del ejercicio construcción o Vertiente de Mejoramiento de la Vivienda Modalidad "Ampliación de la Vivienda: Apoyar la instalación de un cuarto adicional, en viviendas cuyos habitantes presenten

expediente, la Cédula de Inspección de Campo estableciendo dicho inconveniente dicha constancia fue el proporcionado por el Delegado de la zona. localidad de Francisco May, no cuenta con el nombre de la misma, esto, gracias a que De igual manera, se notifica que el sello de la constancia de cumplimiento correspondiente Se anexa e D Φ el sello de presente Ω

FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD-QUE LOS DATÓS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.